СОВЕТ народных депутатов
НОВОГОЛЬЕЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района
Воронежской области

  Р Е Ш Е Н И Е

15.07. 2015 года № 322
с. Новогольелань

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов  Новогольеланского сельского поселения от 15.04. 2015 г. № 302 «О денежном содержании муниципальных служащих в Новогольеланском сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании экспертного заключении правового управления Правительства Воронежской области, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

     1.Внести в решение Совета народных депутатов  Новогольеланского сельского поселения от 15.04.2015 г. № 302 «О денежном содержании муниципальных служащих в Новогольеланском сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области», следующие изменения:
      - Приложение № 1 «Размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы в Новогольеланском сельском поселении» к Положению изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое действия на правоотношения возникшие с 1 января 2015 г.

Глава сельского поселения                                                            Н.А.Дуракова

Приложение
к решению
Совета народных депутатов
Новогольеланского  сельского поселения
Грибановского муниципального района
Воронежской области
от   15.07.2015г.   № 322

Приложение №1 к
Положению о денежном содержании
 муниципальных служащих в
Новогольеланском сельском поселении

Размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы в Новогольеланском сельском поселении

	Группа должностей
	Наименование должностей
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	Администрация Новогольеланского сельского поселения

	Главная
	Заместитель главы администрации
	5563

	Старшая
	Главный специалист
	4569

	Старшая
	Ведущий специалист
	3909

	Младшая
	Специалист первой категории
	3215

	Младшая
	Специалист второй категории
	2878

[bookmark: _GoBack]